investimenti nel Servizio Idrico Integrato. 

Luogo di esecuzione 

Territorio dell’ATO Centro Ovest 2 gestito da C.I.R.A. S.r.l. nella Provincia di Savona, unico lotto. 

Importo complessivo dell’appalto 

L'importo complessivo del servizio è pari ad € 1.290.942,47 

(unmilioneduecentonovantamilanovecentoquarantadue,47). I costi della sicurezza finalizzati 

all’eliminazione deli rischi di interferenze sono pari a zero. 

Modalità di affidamento 

Gara informale tramite procedura negoziata previa indagine di mercato. 

Criterio di aggiudicazione 

Criterio del prezzo più basso determinato dal maggiore ribasso unico percentuale ai sensi dell’art.